

COMUNE DI FALCIANO DEL MASSICO (CE)

OGGETTO: "LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLA VIA S.PAULO DI COLLEGAMENTO TRA I COMUNI DI FALCIANO DEL MASSICO E MONDRAGONE PER COMPLESSIVI KM. 5+500 "

(D.D. n. 3 del 26.03.2018 - Finanziamento con Risorse FSC 2014-2020 Delibera CIPE 54-2016)

ANALISI PREZZO:

NP 05

Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
1.01	Mano d'opera	Operaio specializzato	h	0	€ 26,33	€ 0,00
1.02	Mano d'opera	Operaio qualificato	h	1,5	€ 24,52	€ 36,78
1.03	Mano d'opera	Operaio comune	h	1,5	€ 22,57	€ 33,86
2.01	Materiali	dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	cad	0,03	€ 7.637,27	€ 229,12
3.01	Noli, trasporti, mezzi d'opera o lavorazioni	Autocarro con gruetta	h	1	€ 67,56	€ 67,56
COSTO MARGINALE UNITARIO Al mq						€ 367,31
Spese sicurezza 3%						€ 11,02
Spese generali 15%						€ 56,75
Utile d'impresa 10%						€ 43,51
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>						€ 478,59

N.B. il costo Orario della mano d'opera e dei noli /trasporti è riferito alla tabella del Provveditorato Regionale alla OO.PP. Campania Molise Prot 0004659-14/02/2018 - uscita 01.01